

Kód a název výrobku:	250012 Šátek listový s pařížskou náplní 60g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	2407/580	kJ/kcal
	Tuky	45	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	27	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich	Sacharidy	37	g
	z toho		
	- cukry	16	g
	Vláknina	2.1	g
	Bílkoviny	6.1	g
	Sůl	0.57	g
<p>Složení: pařížská šlehačka 49% (SMETANA KE ŠLEHÁNÍ, cukr, kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), ztužovač šlehačky (modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: E341)), listové těsto 40% (PŠENICNÁ MOUKA, rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, voda, jedlá sůl, máslové aroma, emulgátor: E472, E475, slunečnicový lecitin, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), voda, stolní tuk (rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, pitná voda, jedlá sůl, máslové aroma, emulgátor: E475, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), zlepšující přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÝ LEPEK, dextróza, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, SOJOVÁ MOUKA, E170, enzymy, slunečnicový olej, emulgátor: E472e, kypřící látka: E341, zahušřovadlo: guarová mouka, látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), PŠENICNÝ LEPEK)), čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN, E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), VEJCE, voda..</p>			